



LINCOLN

苏州运通林肯中心销售单

客户	北京博源意嘉市场咨询有限公司			销售日期:	2022/12/20
地址	北京市朝阳区深沟村(无线电元件九厂)[2-1]44幢平房C106-A室				
电话	010-64688223			服务顾问:	
序号	零件名称	零件编号	数量	单价	金额
1	左前叶子板	GD9Z16006A	13	3101.77	40323.01
2	叶子板(右)	LJ7Z16005B	13	2030.5	26396.50
3	气管+接头	\	4	187.5	750.00
4	钢板尺	\	4	30	120.00
5	焊接手套	\	2	35	70.00
6	拆钻头工具	\	2	20	40.00
7	斑马胶带	\	1	40	40.00
8	黑金刚研磨轮	\	2	45	90.00
9	钻头10mm	\	12	35	420.00
10	气动锯片	\	30	10	300.00
11	油性笔	\	2	5	10.00
12		\	2	5	10.00
13		\	2	5	10.00
14	护目镜	\	5	25	125.00
15	除油布	\	1	55	55.00
16	刮胶板	\	4	15	60.00
17	铝焊丝	\	1	750	750.00
18	防爆插头延长线	\	4	200	800.00
19	钣金锉刀	\	2	25	50.00
20	半圆锉刀	\	2	25	50.00
21	耳塞	\	5	26	130.00
22	口罩	\	45	3	135.00
23	棉手套	\	4	25	100.00
24	白色漆笔	\	3	20	60.00
合计					70894.51

共计: 柒仟零捌佰玖拾肆元伍角壹分

苏州运通和远汽车销售服务有限公司(盖章):



日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称：北京博源意嘉市场咨询有限公司

销售方名称：苏州运通和远汽车销售服务有限公司

所属增值税专用发票代码：3200222130 号码：11764997

共 1 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
1	*交通运输设备*左前叶子板	GD9Z16006A	件	13	2744.93	35684.09	13%	4638.93
2	*交通运输设备*叶子板(右)	LJ7Z16005B	件	13	1796.90	23359.70	13%	3036.77
3	*交通运输设备*气管	FY00113-0270	套	4	165.93	663.72	13%	86.28
4	*交通运输设备*钢板尺	FY00113-0271	个	4	26.55	106.20	13%	13.81
5	*交通运输设备*焊接手套	FY00113-0272	副	2	30.98	61.96	13%	8.05
6	*交通运输设备*拆钻头工具	FY00113-0273	把	2	17.70	35.40	13%	4.60
7	*交通运输设备*斑马胶带	FY00113-0274	盒	1	35.40	35.40	13%	4.60
8	*交通运输设备*黑金刚研磨轮	FY00113-0275	个	2	39.83	79.66	13%	10.35
9	*交通运输设备*钻头10mm	FY00113-0276	支	12	30.97	371.64	13%	48.32
10	*交通运输设备*气动锯片	FY00113-0277	个	30	8.85	265.50	13%	34.51
11	*交通运输设备*油性笔	FY00113-0278	支	6	4.43	26.58	13%	3.45
12	*交通运输设备*护目镜	FY00113-0279	付	5	22.12	110.60	13%	14.38
13	*交通运输设备*除油布	FY00113-0280	卷	1	48.81	48.81	13%	6.35
14	*交通运输设备*刮胶板	FY00113-0281	个	4	13.28	53.12	13%	6.90
15	*交通运输设备*铝焊丝	FY00113-0282	卷	1	663.72	663.72	13%	86.28
16	*交通运输设备*防爆插头延长线	FY00113-0283	个	4	176.99	707.96	13%	92.04
17	*交通运输设备*钣金锉刀	FY00113-0284	把	2	22.13	44.26	13%	5.75
18	*交通运输设备*半圆锉刀	FY00113-0285	把	2	22.13	44.26	13%	5.75
19	*交通运输设备*耳塞	FY00113-0286	个	5	23.01	115.05	13%	14.96
20	*交通运输设备*口罩	FY00113-0287	个	45	2.65	119.25	13%	15.53
21	*交通运输设备*棉手套	FY00113-0288	副	4	22.13	88.52	13%	11.50
22	*交通运输设备*白色漆笔	FY00113-0289	个	3	17.70	53.10	13%	6.90
小计						62738.50		8156.01
总计						62738.50		8156.01
备注								

销售方(章):

填开日期：2022年12月27日

3200222130

江苏增值税专用发票

No 11764997

3200222130
11764997

开票日期：2022年12月27日



名称：	北京博源意嘉市场咨询有限公司	密码区	-6-44>6+5-83+2>-7/0>3-+-+7> 05-*<3<8-723---1868<46079-+ 25/>42572-5>-48<-66/6>7-76/ /++7579<<39<952-3<-10<<8/73
纳税人识别号：	91110108786882526E		
地址、电话：	北京市朝阳区深沟村(无线电厂)12-1144幢平房C106-A室0106468823		
开户行及账号：	中国建设银行北京百子湾路支行11001029400053009457		

货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
合计					¥62738.50	13%	¥8156.01
价税合计(大写)	柒万零捌佰玖拾肆圆伍角五分						
	(小写) ¥70894.51						

名称：	苏州运通和远汽车销售服务有限公司	备注：	
纳税人识别号：	91320505MA1TDPN35Q		
地址、电话：	苏州高新区长江路671号2号楼 0512-81886210		
开户行及账号：	中信银行苏州高新技术开发区支行8112001012400431287		

收款人：李铁云 复核：张琳 开票人：徐丽霞



第二联：抵扣联 购买方扣税凭证

热诚服务 [2021] 302 号 苏州运通和远有限公司